
Regionale Ansprechpersonen Popularmusik in der EKHN (RAP)

Dekanat Name Vorname E-Mail Adresse

Alzey/Wöllstein Groß Rainer r.gross@kabelmail.de

An der Dill Zerbe Andrea andrea.zerbe.dek.dill@ekhn-net.de

An der Dill Gail Benjamin ev-dill@benjamingail.de

An der Lahn Kießig Bernhard bernhardkiessig@gmx.de

Bergstraße Ehret Bruno Bruno.Ehret@ekhn.de

Biedenkopf-Gladenbach Hilgenbert Rut rut.hilgenberg@web.de

Büdinger Land Lee Kiwon kiswon19@yahoo.co.kr

Darmstadt-Land Schmidtke Johannes kirchenmusik@rossdorf-evangelisch.de

Darmstadt-Stadt Mann Stefan Kirchenmusik.Eberstadt@freenet.de

Frankfurt und Offenbach Ruckelshausen Lukas lukas.ruckelshausen@ek-gn.de

Gießen Zeiler-Held Axel azh@peterskirche-linden.de

Gießener Land Werner Daniela daniela.werner@ekhn.de

Groß-Gerau-Rüsselsheim Höllenriegel MarUn marUn.hoellenriegel@ekhn.de

Hochtaunus Rahn Carola AnneW carola.rahn@evangelisch-hochtaunus.de

Kronberg Rauch Till atrauch@gmx.de

Mainz Pfalzgraff Barbara b.pfalzgraff@gmx.de

Nassauer Land Barth Andreas andreas.barth@ekhn.de

Rheingau-Taunus Koch Carsten c.koch@ev-kirche-idstein.de

Rheingau-Taunus Wächter Thomas kantor@projektchor.de

Vogelsberg Wahby Simon simonwahby@web.de

Vorderer Odenwald Kethorn Bernhard b.kethorn@gmx.de

Vorderer Odenwald Mann Stefan kirchenmusik.eberstadt@online.de

Westerwald Rethmeier Christoph christoph.rethmeier@ekhn.de

WeWerau Mebus Thorsten thorsten.mebus@christuskirchengemeinde.de

WeWerau Stegen Nilani

Wiesbaden Karthäuser Andreas akarth@web.de

nilani.stegen@ekhn.de 


